
COG SIN DEFINIR 0 0 0 00 0
SERVICIOS PERSONALES 127,847 4,341 128,433 128,433132,188 3,755
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 41,583 485 40,729 40,72942,067 1,339
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 17,191 0 17,116 17,11617,191 75
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 11,982 3,856 14,905 14,90515,838 933
SEGURIDAD SOCIAL 4,575 0 4,557 4,5574,575 18
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 49,514 0 49,924 49,92449,514 -410
PREVISIONES 0 0 0 00 0
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 3,003 0 1,202 1,2023,003 1,801
IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN
LABORAL

0 0 0 00 0

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,102 3,960 5,212 4,6135,062 -150
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS
OFICIALES

216 640 988 946856 -132

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 206 -49 228 225157 -71
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 0 0 0 00 0
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 62 527 460 460589 129
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 7 -5 1 12 1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 585 2,350 3,096 2,5732,935 -161
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 4 19 19 1123 4
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0 0 0 00 0
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 21 479 419 396500 81
SERVICIOS GENERALES 2,828 792 3,389 3,0373,619 231
SERVICIOS BÁSICOS 594 -112 505 461483 -23
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 348 20 383 386368 -15
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 33 505 451 397538 87
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 436 0 433 433436 3
SERVICIOSDEINSTALACIÓN,REPARACIÓN, MANTENIMIENTOY CONSERVACIÓN 740 249 1,003 744990 -14
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0 54 20 2354 34
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 587 -203 299 299384 85
SERVICIOS OFICIALES 0 93 79 7993 14
OTROS SERVICIOS GENERALES 89 185 217 216274 57
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0 0 0 00 0
AYUDAS SOCIALES 0 0 0 00 0
PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0
Donativos 0 0 0 00 0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0 0 0 00 0
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0 80 7 780 73
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0 80 7 780 73
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0 0 0 00 0
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 0 0 0 00 0
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0 0 0 00 0
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0 0 0 00 0
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0 0 0 00 0
ACTIVOS BIOLÓGICOS 0 0 0 00 0
BIENES INMUEBLES 0 0 0 00 0
ACTIVOS INTANGIBLES 0 0 0 00 0
INVERSIÓN PÚBLICA 0 67,743 58,466 56,97367,743 9,277
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0 67,743 58,466 56,97367,743 9,277
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0 0 0 00 0
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0 0 0 00 0
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0 0 0 00 0
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0 0 0 00 0
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0 0 0 00 0
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0 0 0 00 0
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0 0 0 00 0
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0 0 0 00 0
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0 0 0 00 0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 00 0
PARTICIPACIONES 0 0 0 00 0
APORTACIONES 0 0 0 00 0
CONVENIOS 0 0 0 00 0
DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0
COSTO POR COBERTURAS 0 0 0 00 0
APOYOS FINANCIEROS 0 0 0 00 0
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0 0 0 00 0
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Manuel Hector García Cuevas
Director Administrativo

Mowgli Sandino Gutiérrez Cuevas

Totales 131,777 76,916 195,508 193,064208,692 13,185
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